
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Medyczna marihuana legalna w Niemczech

To, że medyczna marihuana jest skutecznym lekarstwem w walce ze stwardnieniem
rozsianym, rakiem, Alzheimerem oraz bólem, nie jest nowością. To rozwiązanie staje się
coraz popularniejsze, dlatego też coraz więcej krajów decyduje się na jego legalizację. Parę
miesięcy temu nastąpiło to w 3 amerykańskich stanach, a teraz ten kontrowersyjny pomysł
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wkracza również do Europy.

A to za sprawą rządu Niemiec, który właśnie zalegalizował marihuanę do celów medycznych.
Dotychczas możliwość podjęcia takiego leczenia wiązała się z trudnym procesem zdobycia
zezwolenia, a od ostatniej uchwały leki z wyciągiem konopi będzie można dostać w aptece na receptę.

Niemieccy lekarze zakasują rękawy i zabierają się do pracy nad stworzeniem odpowiednich kuracji
dla swoich przewlekle chorych pacjentów, którzy nie oddziaływali dobrze na dostępne do tej pory na
rynku leki. Liczby mówią same za siebie, w 2014 ilość importowanych leków na bazie medycznej
marihuany wynosiła 48,5 kilogramy, w roku następnym 93 kilogramy, a w zeszłym roku aż 170
kilogramów, co daje prawie dwukrotny wzrost względem roku 2015.

Mimo że rozmowy na ten temat z Polsce pojawiają się od bardzo dawna, nie zapadły jeszcze żadne
decyzje w tym kierunku. A jak Wam podoba się taka propozycja? Czy uważacie, że medyczna
marihuana jest potrzebna w naszym kraju?

Źródło: Deutsche Welle
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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